様式第５号(第１５条関係)

健 康 増 進 計 画 策 定 委 員 会  会 議 録

審議会等の名称 第１回 瑞穂市健康増進計画策定委員会

開催日時 令和 2 年 1 月 29 日(水)午後 1 時 30 分から午後 3 時 00 分

開催場所 瑞穂市総合センター５階 第４会議室

議題
（１）アンケート調査について

（２）その他

出席委員

欠席委員

出席委員 所 俊彦、武内 尚博、棚瀬 友啓、吉村 隆子、

     森 清一、林  孝美、砂田 桂子、江﨑 明子、

     新井 美佐子、林 春代、名和 めぐみ、

     上嶋 昭子

欠席委員 長屋 紀美江、植屋 節子、林 仁

公開・非公開の区分

(非公開理由)
公 開

傍聴人数        ０ 人

審議の概要

〇会議の公開・非公開について下記のことを決定しました。

 ①会議は公開することとする

 ②会議録は要点筆記とすることとする

１．市長あいさつ

２．委嘱状交付

３．会長あいさつ

４．委員自己紹介

５．議題

 ①計画期間の変更、今後の取り組みについて

  ・計画策定の趣旨・背景及び計画の期間等について

 ②第二次健康増進計画最終評価に向けての現状について

  ・中間評価以降の取り組みと現状について

 ③アンケート内容について

  ・調査対象について

  ・アンケート調査票の内容について

 ＊詳細は、別添のとおりです。

事務局

(担当課)

瑞穂市 健康福祉部 健康推進課

  TEL   058-327-8611

  FAX   058-327-1566

  e-mail kenkou@city.mizuho.lg.jp

mailto:kenkou@city.mizuho.lg.jp